

# BROMÖLLA VATTENSKIDKLUBB

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2018

Styrelsen för Bromölla vattenskidklubb får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse för klubbens 51:e verksamhetsår.

I styrelsen har ingått.

Ordförande	Anders Francke	Vice ordförande	Stina Francke
Kassör	Mattias Björklund	Vice kassör	Henrik Tengius
Sekreterare	Krister Jönsson	Vice sekreterare	Mattias Wahlfried
Ledamot	Fredrik Lindahl		

Styrelsesuppleant har varit Jörgen Tenggren och Joakim Åkesson.

Revisorer har varit Mikael Efverman.

I övrigt hänvisas till årsmötesprotokoll av den 25 april 2018 för ansvariga av övriga kommittéer.

Medlemsantalet har under året uppgått till 160 betalande medlemmar. Under året har det hållits 7 styrelsemöten, 1 medlemsmöte och årsmöte.

### EKONOMI

Årets resultat blev 34046,41 kr. Den sammanlagda behållningen vid årets slut var 233818,99 kr. I övrigt hänvisas till särskild räkenskapsredovisning.

### SYDSVENSKA VATTENSKIDFÖRBUNDET OCH WAKEBOARDFÖRBUNDET

Från Bromölla vattenskidklubb har Anders Francke varit revisor åt SSVWF.

### SVENSKA VATTENSKID- OCH WAKEBOARDFÖRBUNDET

Linus Persson har varit ledamot i SVWF:s styrelse.

### TÄVLINGSVERKSAMHET

Henrik Tengius representerade det Svenska landslaget på +35 EM där han gjorde bra ifrån sig, klart att han inte var nöjd när slutade på en fin 4:e plats.

Bromölla vattenskidklubb arrangerade Ivetofta sparbanks cup som är en internationell tävling där även SM+35 ingick. Krister Jönsson som varit skadad innan SM hade ingen bra dag på hemmaplan och slutade på en 8:e plats i slalom. Henrik Tengius åkte fin slalom men rådde inte på den regerande europamästaren Niklas Larsson men han fick med sig en fin silverpeng.

## TRÄNINGSVERKSAMHET

Under den isfria delen av året har vattenskidåkning bedrivits vid Levräsjön, när vädret och temperatur tillåtit har aktiviteter som volleyboll, simning, fiske, sandslotsbygge och bad (solbad) utövats.

- Vattenskidåkning arrangerades för ungdomar på Bromölla lägret de första veckorna på sommarlovet.
- Subventionerad vattenskidåkning har under hela sommaren bedrivits för medlemmar.
- 2 prova på dagar har arrangerats tillsammans med Bromölla kommun.
- 3 dagar i veckan har vi haft Organiserad träning där en hel del prova på åkning har kunnat köras.
- Råå vattenskidklubb har vid 2 tillfälle besökt oss under året, den ena gången hade de avslutningsläger för sina ungdomar.

## DROG- OCH ALKOHOLPOLICY

Bromölla VSK har under året inte ändrat sin drog- och alkoholpolicy, angående doping är det RF:s och SVWF:s riktlinjer som vi hänvisar till.

## ANLÄGGNING

Mycket arbete har lagts ner på renoveringen av båtskjulet som blev klart för användning under våren, bygherrarna Jörgen Tenggren och Fredrik Lindahl är de som stått för det mesta av detta arbete men flera av medlemmarna har hjälpt till vid vissa tillfällen.

Den västra slalombanan renoverades, vajrar och bojar byttes så nu är båda slalombanorna i bra skick och ska förhoppningsvis hålla sig fräscha i många år. Henrik och Mattias W har lagt mycket jobb på banorna.

## ÖVRIGT

Med ovanstående berättelse vill styrelsen tacka alla som hjälpt till i vår verksamhet. Inför 2019 hoppas vi att alla fortfarande är sugna och har krafter till ny säsong.

Bromölla 2019-05-05

Styrelsen för Bromölla vattenskidklubb.

Anders Francke

Mattias Björklund

Henrik Tengius

Stina Francke

Mattias Wahlfried

Fredrik Lindahl

Krister Jönsson